

JT Byg Kibæk A/S

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 40 78 88 08

01.01.2025 - 31.12.2025

Solbakken 28, 6933 Kibæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Jens Thomas Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Byg Kibæk A/S Klinten 46 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 40788808
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 1. september 2019
	Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Henrik Mathiesen, formand Preben Staal Nielsen Jens Thomas Rasmussen Loui Hussak Kenneth Lodahl
Direktion	Jens Thomas Rasmussen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 31332699 Majsmarken 1 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.390.240, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.200.856.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i 2025 konstateret en væsentlig fejl vedrørende utilstrækkelig hensættelse til tab på et igangværende projekt primo – der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		18.076.709	16.499.008
Personaleomkostninger	1	<u>-13.885.286</u>	<u>-13.081.723</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.191.423	3.417.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-911.741	-864.333
Andre driftsomkostninger		<u>-21.332</u>	<u>-131.048</u>
Resultat før finansielle poster		3.258.350	2.421.904
Finansielle indtægter		8.810	25.192
Finansielle omkostninger	2	<u>-201.367</u>	<u>-189.366</u>
Resultat før skat		3.065.793	2.257.730
Skat af årets resultat		<u>-675.553</u>	<u>-480.409</u>
Årets resultat		<u>2.390.240</u>	<u>1.777.321</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>390.240</u>	<u>277.321</u>
		<u>2.390.240</u>	<u>1.777.321</u>

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		50.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver		50.000	75.000
Grunde og bygninger	3	200.049	152.750
Produktionsanlæg og maskiner	3	4.759.313	5.035.808
Indretning af lejede lokaler	3	5.869	13.695
Materielle anlægsaktiver		4.965.231	5.202.253
Anlægsaktiver i alt		5.015.231	5.277.253
Råvarer og hjælpematerialer		597.985	671.753
Varebeholdninger		597.985	671.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.135.392	3.540.855
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	971.314	1.252.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.801	0
Andre tilgodehavender		105.384	181.700
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	5	12.413	5.553
Periodeafgrænsningsposter		156.232	12.181
Tilgodehavender		5.725.536	4.992.342
Likvide beholdninger		1.916.371	535.280
Omsætningsaktiver i alt		8.239.892	6.199.375
Aktiver i alt		13.255.123	11.476.628

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.800.856	2.411.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>5.200.856</u>	<u>4.311.055</u>
Hensættelse til udskudt skat		688.813	394.586
Andre hensættelser		<u>225.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>913.813</u>	<u>394.586</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.940.911</u>	<u>832.498</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.940.911</u>	<u>832.498</u>
Leasingforpligtelser - kortfristet del	6	702.000	476.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		146.000	498.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.316.892	2.109.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	285.408
Skyldigt sambeskatningsbidrag		381.766	827.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter m.v.		1.530.635	1.741.919
Periodeafgrænsningsposter		<u>122.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.199.543</u>	<u>5.938.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.140.454</u>	<u>6.770.987</u>
Passiver i alt		<u>13.255.123</u>	<u>11.476.628</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	2.799.056	1.500.000	4.699.056
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	<u>0</u>	<u>-388.440</u>	<u>0</u>	<u>-388.440</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	400.000	2.410.616	1.500.000	4.310.616
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>390.240</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.390.240</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>400.000</u>	<u>2.800.856</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.200.856</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.800.065	11.049.483
Pensioner	1.437.249	1.429.879
Andre omkostninger til social sikring	<u>647.972</u>	<u>602.361</u>
	<u>13.885.286</u>	<u>13.081.723</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>29</u>	<u>28</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.127	1.313
Andre finansielle omkostninger	<u>192.240</u>	<u>188.053</u>
	<u>201.367</u>	<u>189.366</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	152.750	7.582.690	39.129
Tilgang i årets løb	47.299	652.953	0
Afgang i årets løb	0	-236.000	0
Kostpris 31. december 2025	<u>200.049</u>	<u>7.999.643</u>	<u>39.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	2.529.653	25.434
Årets afskrivninger	0	878.915	7.826
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-168.238	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>3.240.330</u>	<u>33.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>200.049</u>	<u>4.759.313</u>	<u>5.869</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>3.218.188</u>	<u>0</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025 kr.	2024 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.751.377	5.477.626
Igangværende arbejder for fremmed regning, acontofaktureret	<u>-12.926.063</u>	<u>-4.723.573</u>
	<u>825.314</u>	<u>754.053</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	971.314	1.252.053
Igangværende arbejder for fremmed regning under passiver	<u>-146.000</u>	<u>-498.000</u>
	<u>825.314</u>	<u>754.053</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
5 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	<u>12.413</u>	<u>5.553</u>

Der er tale om et varemellemværende. Der er ikke foretaget rentetilskrivning og mellemværendet er afregnet i 2026. Tilgodehavende pr. 31. december 2024 er indbetalt i 2025

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	29.163	0
Mellem 1 og 5 år	<u>1.911.748</u>	<u>832.498</u>
Langfristet del	1.940.911	832.498
Inden for et år	<u>702.000</u>	<u>476.000</u>
	<u>2.642.911</u>	<u>1.308.498</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtigelser udgør	100.000	100.000

Noter

8 Eventualforpligtelser

Der er afgivet garantier for t.kr. 288.

Der påhviler derudover selskabet sædvanlige garantier på leverede varer.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JT Holding Kibæk ApS (Administrationssselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Forpligtelsen udgør 0 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet virksomhedspant på tkr. 2.000 med pant i produktionsanlæg og maskiner, varelagre og tilgodehavender fra salg med samlet bogført værdi på tkr. 6.247.

I produktionsanlæg og maskiner, indgår leasede aktiver med en bogført værdi på tkr. 3.218, som tjener til sikkerhed for leasingforpligtigelse på tkr. 2.643.
